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Batteriövervakning

FÖRUTSÄGBARA kostnader.
HÅLLBAR produktivitet.
LÖNSAM verksamhet.

Genom att omvandla data till användbar information
hjälper batteriövervakningsystemet Xinx™ från
EnerSys® din batteridrift att uppnå och upprätthålla
dina produktivitets- och lönsamhetsmål.

BÄTTRE REGELEFTERLEVNAD HOS OPERATÖRERNA
Det här systemet visar dig exakt var operatörerna 
påverkar batteriernas produktivitet och livslängd. Med 
denna detaljerade information får du kunskap om när och 
hur du kan utbilda dina medarbetare bättre.

HÖGRE PRESTERANDE TILLGÅNGAR
Den dagliga produktiviteten ökar om du tar itu med 
dålig prestanda hos batterier och laddare, hanterar 
processproblem och byter ut/reparerar enheter i god tid.

EFFEKTIVISERADE UNDERHÅLLSPROCESSER
Med insikt i dina program för batterivattning och 
utjämning kan din analytiker från EnerSys® hjälpa dig att 
komma igång och hålla dig på rätt spår i dessa kritiska 
underhållsprocesser.

BÄTTRE BESLUTSFATTANDE 
Kvalificera och kvantifiera dina budgetar baserat på 
faktiska behov, kortsiktigt och långsiktigt, och använd 
dina data för att utvärdera vilken batteriteknik som är rätt 
för dig nästa gång.

GENERERAR ANVÄNDBAR INFORMATION SOM
KAN DRIVA FÖRBÄTTRINGAR I VERKSAMHETEN

BATTERI-
ÖVERVAKNING



Användbar information är nyckeln till att undvika dataproblem och samtidigt driva på operativa 
förbättringar. Det är därför EnerSys® tillhandahåller mycket mer än historiska datarapporter.

Med rapportering om produktivitets- och kostnadsoptimering, batteriövervakningsystemet Xinx™ är 
rätt lösning för att hantera driften dagligen, veckovis eller månadsvis.

Data samlas in av batteriövervakningsenheten Wi-iQ® och laddas sedan upp till Xinx™-systemet för 
batteriövervakning via Xinx™-portalen för batteriövervakning som är ansluten till ett cellmodem.

Xinx™-systemet för batteriövervakning erbjuder olika automatiska rapporteringsalternativ, för 
meddelanden om undantag och information om batteriflottan. 

Det handlar inte bara om att övervaka utan också om att analysera den aktuella verksamheten för att 
identifiera grundorsaker och åtgärder som kan ge optimering.

Kritiska problem kan åtgärdas omedelbart med hjälp av den dagliga undantagsrapporten. Din 
analytiker från EnerSys® utvärderar problem och bakomliggande orsaker.

Optimeringsplaner som gäller Xinx™-systemet för batteriövervakning pekar på om batterierna behöver 
testas och/eller bytas ut månadsvis. Xinx™-systemet för batteriövervakning gör allt detta smart och 
enkelt genom att minska förlusterna och stödja produktiviteten.

Trendrapportering, daglig undantagsrapportering och månatliga planer för effektivitetsoptimering finns 
tillgängliga. Din analytiker från EnerSys® erbjuder kontinuerlig benchmarking som gör det möjligt för 
ledningen att kommunicera med teammedlemmarna och driva på förbättringar.
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